
WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 

 

 

Zarządzenie Nr WG – VIII -84/2021 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 16 grudnia 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2021 rok. 

 

 

             Na podstawie § 5 Uchwały XXXVII/233/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 

16 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/163/2020 Rady Gminy Olszanka 

z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2021,  

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 grudnia 2021 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2021. 

 

 

                                                                                             Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                         /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 

 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr WG – VIII –84/2021 

z dnia  16 grudnia 2021 roku 

 

I. Zmiana dochodów w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu Gminy 

Olszanka    

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia 22 203,00 

 

75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
22 203,00 

 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 203,00 

 Budżet Gminy Olszanka 22 203,00 

RAZEM 22 203,00 

 

 

II.   Zmiana wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka                                                     

                                                                                            

Dział Rozdział § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo -6 300,00 

 

01008  Melioracje wodne -5 000,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -5 000,00 

01030  Izby rolnicze -1 300,00 

 
2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
-1 300,00 

 Urząd Gminy Olszanka -1 300,00 

600   Transport i łączność -10 082,10 

 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie -82,10 

 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -82,10 

 Urząd Gminy Olszanka -82,10 

60017  Drogi wewnętrzne -10 000,00 

 
4270 Zakup usług remontowych -10 000,00  

 Urząd Gminy Olszanka -10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa -1 000,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 000,00 

 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -1 000,00 

750   Administracja publiczna -63 111,25 

 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -7 500,00 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -4 500,00 

 Urząd Gminy Olszanka -4 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -3 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -29 652,25 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -10 000,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób -2 000,00 



Niepełnosprawnych 

 Urząd Gminy Olszanka -2 000,00 

4260 Zakup energii -500,00 

 Urząd Gminy Olszanka -500,00 

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -5 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -3 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -3 000,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne -500,00 

 Urząd Gminy Olszanka -500,00 

4430 Różne opłaty i składki -1 300,00 

 Urząd Gminy Olszanka -1 300,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -3 400,00 

 Urząd Gminy Olszanka -3 400,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 200,00 

 Urząd Gminy Olszanka -1 200,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
-1 600,00 

 Urząd Gminy Olszanka -1 600,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 152,25 

 Urząd Gminy Olszanka -1 152,25 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego -6 000,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -6 000,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - 9 815,00 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń -311,00 

 
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 

Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 
-311,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

 
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 

Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 
-1 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 500,00 

 
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 

Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 
-500,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 6 000,00 

 
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 

Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 
-6 000,00 

4430 Różne opłaty i składki - 404,00 

 
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 

Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 
-404,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
- 1 000,00 

 
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 

Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 
-1 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 600,00 

 
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 

Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 
-600,00 

75095  Pozostała działalność -10 144,00 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -400,00 

 Urząd Gminy Olszanka -400,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -464,00 

 Urząd Gminy Olszanka -464,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -180,00 

 Urząd Gminy Olszanka -180,00 

4300 Zakup usług pozostałych -8 500,00 



 Urząd Gminy Olszanka -8 500,00 

4430 Różne opłaty i składki -600,00 

 Urząd Gminy Olszanka -600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -1 400,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
2 900,00 

 
Urząd Gminy Olszanka - Dofinansowanie zakupu wyposażenia wozów 

strażackich dla OSP w Olszance                                                                                                                                                                     
2 900,00 

4260 Zakup energii -900,00 

 Urząd Gminy Olszanka -900,00 

4430 Różne opłaty i składki -2 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -2 000,00 

75414  Obrona cywilna   -600,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych -600,00 

 Urząd Gminy Olszanka -600,00 

75421  Zarządzanie kryzysowe -800,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00 

 Urząd Gminy Olszanka -300,00 

4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

 Urząd Gminy Olszanka -500,00 

757   Obsługa długu publicznego -3 000,00 

 

75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

-3 000,00 

 
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

-3 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -3 000,00 

758   Różne rozliczenia -10 000,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe -10 000,00 

 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -10 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 130 303,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 100 803,00 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

 Publiczny Zespół Szkolno Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
2 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 500,00 

 Publiczny Zespół Szkolno Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
51 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich  – PSP Jankowice Wielkie 
3 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno Przedszkolny w Przylesiu  – PSP 

Przylesie 
2 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 

 Publiczny Zespół Szkolno Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
20 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 815,00 

 Publiczny Zespół Szkolno Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
9 815,00 

Publiczny Zespół Szkolno Przedszkolny w Przylesiu  – PSP 

Przylesie 
10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 488,00 

 Publiczny Zespół Szkolno Przedszkolny w Olszance – PSP 1 000,00 



Olszanka 

Publiczny Zespół Szkolno Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich  – PSP Jankowice Wielkie 
988,00 

Publiczny Zespół Szkolno Przedszkolny w Przylesiu  – PSP 

Przylesie 
500,00 

80104  Przedszkola 25 500,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 500,00 

 Publiczny Zespół Szkolno Przedszkolny w Olszance – PP 

Olszanka 
18 000,00 

 Publiczny Zespół Szkolno Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich  – OP Czeska Wieś 
4 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

 Publiczny Zespół Szkolno Przedszkolny w Olszance – PP 

Olszanka 
3 000,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 000,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

 Publiczny Zespół Szkolno Przedszkolny w Olszance  2 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

 Publiczny Zespół Szkolno Przedszkolny w Olszance  1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 Publiczny Zespół Szkolno Przedszkolny w Olszance  1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -9 306,65 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi -500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

 Urząd Gminy Olszanka -500,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -1 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -2 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -2 000,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -2 200,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -2 200,00 

 Urząd Gminy Olszanka -2 200,00 

90095  Pozostała działalność -3 606,65 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 176,65 

 Urząd Gminy Olszanka -176,65 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -60,00 

 Urząd Gminy Olszanka -60,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -20,00 

 Urząd Gminy Olszanka -20,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 300,00 

 Urząd Gminy Olszanka -1 300,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych -300,00 

 Urząd Gminy Olszanka -300,00 

4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00 

 Urząd Gminy Olszanka -1 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -250,00 

 Urząd Gminy Olszanka -250,00 

926   Kultura fizyczna -3 900,00 

 92601  Obiekty sportowe -3 900,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -200,00 

 Urząd Gminy Olszanka -200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 500,00 

 Urząd Gminy Olszanka -3 500,00 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00 

 Urząd Gminy Olszanka -200,00 

 RAZEM 22 203,00 

 

 

 

                                                                                   Wójt Gminy Olszanka 

                                                                            /-/ Aneta Rabczewska                                                                      


